
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/180/17 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Gminnego w Postolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 58 ust.1  i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece  

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz.157) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka  w Żłobku Gminnym  w Postolicach: 

1) 250 złotych za jedno dziecko; 

2) 150 złotych za drugie i każde następne dziecko z rodziny. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka korzystającego  

ze świadczeń żłobka w wysokości 8 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1601


		2017-04-03T12:49:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




